
 
 

 
 

pag. 1 di 1 

 

prot. 2208 del 24.04.2020 
 
 
 

ai Sig. Docenti 
alla Consulta degli studenti 

all’Albo* 
SEDE DI FOGGIA 

SEZIONE DI RODI GARGANICO 
 

e p.c. alle segreterie didattiche 
al Direttore amministrativo 

al Presidente del Conservatorio 
 

*tramite pubblicazione sul sito web ufficiale www.conservatoriofoggia.it 

 

 

Oggetto: annullamento della II sessione suppletiva degli esami.   
     

 

IL DIRETTORE   
             
      visto      il D.L. 23 Febbraio 2020 n.6;   
      visto      il D.L. 17 Marzo 2020 n.18;   
      visto      il DPCM del 10 Aprile 2020;   
      visto      il disposto di sospensione dell’attività didattica a  
            tempo indeterminato prot. 2150 del 14.04.2020;   
      sentito     l’unanime parere favorevole del Consiglio 

accademico  
   

DISPONE   
   

l’annullamento della II Sessione Suppletiva degli esami programmata nei giorni 4 e 5 Maggio 2020. 

Nei giorni indicati sarà possibile lo svolgimento della didattica a distanza. 

 

 

         IL DIRETTORE 
            M° Francesco Montaruli  
      (documento sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art. 21 comma 2 del D.Lgs 
      n. 82 del 07/03/2005 – Codice dell’Amministrazione Digitale convalidato da timbro 
      digitale ai sensi della normativa CNIPA)  
 
 


